國立鳳新高級中學　函

地址：830038高雄市鳳山區新富路257號
承辦人：陳俞吟
電話：07-7658288#5202
傳真：07-7658586
電子信箱：queen73212@yahoo.com.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國112年12月28日
發文字號：鳳新輔字第1120500097號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校訂於113年1月17日(三)辦理「創傷知情暨青少年網路
成癮教育訓練」教師輔導知能研習，請貴校鼓勵教師踴躍
報名參加，請查照。

說明：
一、主題：創傷知情暨青少年網路成癮教育訓練
二、講師：林冠翔 臨床諮商師（小魚兒心理成長空間心理治

療所所長）
三、時間：113年1月17日(星期三)13:00-15:00
四、地點：本校行政大樓6樓Z空間
五、研習對象：本校教職員與高雄市高中職有興趣教師，共計

30名。
六、報名方式:請至教育部全國教師在職進修網進行報名，課

程代碼：4155048，即日起至113年01月10日，依報名先後
順序錄取，額滿為止，請報名師長自行上網確認是否錄
取。

七、課程安排：
(一)12:50~13:00 報到/開場
(二)13:00~14:00 網路世代的改變及網路的人際影響
(三)14:00~14:50 網路成癮的因子及如何因應與輔導
(四)14:50~15:00 實務研討與綜合座談(Q&A時間)

九、請惠允參加研習教師公(差)假登記。

正本：高雄市公、私立高中(職)
副本：

電 子 公 文
交 換 章

高師附中　112/12/28

1120012290

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁